Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 505/2021 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE a reposição do asfalto nas quadras 01 das Ruas Deoclécio Resende Soares, Francisco Bonora,
Irineu Marques Ferreira, Conjunto Habitacional Isaura Pitta Garms; 01 da Eduardo Resta, Residencial
Nova Flórida e 04 e 05 da Aricanduva, Núcleo Residencial Perdizes.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 02/08/2022

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1551/22
-

Bauru, 02 de agosto de 2022.
-
-

PREFE ITURA MUNICIPAL D E BAURU

OF GP 1551122

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFE ITA

Bauru, 26 de julho de 2022.

Em atenção ao Requerimento 505/21 , do vereador
Antônio Carlos Domingues, protocolado nesta Prefeitura como processo 102723/21,
referente a reposição do asfalto nas quadras O 1 das Ruas Deoclécio Resende Soares,
Francisco Bonora, Irineu Marque Fen-eira, Conjunto Habitacional Isaura Pitta Garms;
01 da Eduardo Resta,Residencial Flórida e 04 e 05 da Aricanduva, Núcleo Residencial
Perdizes, o DAE Departamento de Água e Esgoto informa que a solicitação foi
atendida.